
UCHWAŁA NR XXXIII/687/2016
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 17 listopada 2016 r.

zmieniająca Uchwałę Nr IV/49/2010 Rady Miasta Kielce z dnia 23 grudnia 2010 r. w sprawie określenia 
zasad, trybu przyznawania oraz rodzajów i wysokości nagród pieniężnych i wyróżnień dla osób 

fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe

Na podstawie art.31ust. 3 oraz 35 ust. 6 ustawy z dnia ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r.
o sporcie (Dz. U.  z 2016, poz. 176 z późn. zm.1)) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z 20 lipca 2000 r.
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2015 r. poz. 1484 z późn. 
zm.2)) Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§ 1. 

W Uchwale Nr IV/49/2010 Rady Miasta Kielce z dnia 23 grudnia 2010 r. w sprawie określenia zasad, trybu 
przyznawania oraz rodzajów i wysokości nagród pieniężnych
i wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe,  wprowadza się następującą zmianę:

- ilekroć w Uchwale występuje zwrot „Wydział Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu Miasta
w Kielcach” - zastępuje się go zwrotem „Wydział właściwy ds. sportu Urzędu Miasta
w Kielcach”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kielce

Dariusz Kozak

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2015 r. poz. 1321 oraz z 2016 r. poz. 1170 i 1171.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz. 1579.

Id: 7874EF71-C6A4-4EA9-8F6A-FAAAD4C5F1C5. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiany w Uchwale w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania oraz rodzajów i wysokości
nagród pieniężnych i wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe, dotyczące
zmiany nazwy Wydziału, podyktowane są wejściem w życie Zarządzenia NR 334/2016 Prezydenta
Miasta Kielce z dnia 15 września 2016 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu
Organizacyjnego.

Id: 7874EF71-C6A4-4EA9-8F6A-FAAAD4C5F1C5. Uchwalony Strona 1




